
<

BURMISTRZ ŁABISZYNA

ZARZĄDZENIE NR 0050.27.2022
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 29 listopada 2022 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w przedmiocie zaopiniowania zmiany rodzaju
miejscowości

Na podstawie art. 5a ust. l i art. 35 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2022 r. póz. 559, póz. 1005, póz. 1079 i póz. 1561) oraz § l ust. l i § 3 ust. l załącznika do uchwały nr
XXXVII/262/22 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 5 października 2022 r. w sprawie określenia zasad i trybu
przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Łabiszyn (Dz.Urz. Woj. Kuj-Pom;
póz. 5152) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami miejscowości Antoniewo na
temat zmiany rodzaju miejscowości z Antoniewo - część wsi Nowe Dąbie na: Antoniewo - wieś.

2. Celem konsultacji jest zebranie opinii i uwag mieszkańców na temat zmiany rodzaju miejscowości
wymienionej w ust. l.

§ 2. 1. Konsultacje przeprowadza się w terminie od dnia 8 grudnia 2022 r. do dnia 16 grudnia 2022 r.

2. W konsultacjach mogą uczestniczyć mieszkańcy Antoniewa.

3. Konsultacje przeprowadza się w formie przyjmowania pisemnych ankiet wyrażających opinie i uwagi
dotyczące zmiany rodzaju miejscowości Antoniewo. Formularz ankiety stanowi załącznik do zarządzenia.

4. Formularz ankiety można pobrać:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Łabiszynie (zakładka konsultacje społeczne);

2) w Referacie Organizacyjnym i Spraw Obywatelskich Urzędu Miejskiego w Łabiszynie - pokój nr
14 (sekretariat).

§ 3. Opinie i uwagi można zgłaszać w formie ankiety, poprzez:

1) złożenie w Referacie Organizacyjnym i Spraw Obywatelskich Urzędu Miejskiego w Łabiszynie - pokój nr
14 (sekretariat);

2) przesłanie skanu ankiety na adres mailowy urzędu: urzad@labiszyn.pl;

3) przesłanie drogą listowną na adres urzędu.

3. Opinie i uwagi będzie można składać do dnia 16 grudnia 2022 r. do godz. 13.30.

§ 4. 1. W celu przeprowadzenia konsultacji powołuje się zespół ds. konsultacji w składzie:

1) Marlena Szafrańska - Sekretarz Gminy - przewodniczący;

2) Artur Pliszkowski - pracownik urzędu - członek;

3) Magdalena Śmigielska - pracownik urzędu - członek.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Łabiszyn.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej Urzędu Miejskiego w Łabiszynie, na tablicach ogłoszeń w Urzędzie oraz na tablicach ogłoszeń
w Sołectwie Nowe Dąbie.

Id: 81949B4D-D047-4A08-BE1E-OB460178E12E. Przyjęty Strona l



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.27.2022
BURMISTRZA ŁABISZYNA
z dnia 29 listopada 2022 r.

ANKIETA KONSULTACYJNA

w sprawie zmiany rodzaju miejscowości z Antoniewo - część wsi Nowe Dąbie

na: Antoniewo - wieś

W związku z wejściem w życie z dniem 31 lipca 2021 r. Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy
i Technologii w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów (Dz.U. póz. 1368), zgodnie z
którym nie prowadzi się numeracji porządkowej dotyczącej części miejscowości, postanowiono
dokonać zmiany rodzaju miejscowości Antoniewo, która jest częścią wsi Nowe Dąbie. Zmiana
rodzaju miejscowości jest poprzedzana przeprowadzeniem konsultacji z mieszkańcami
miejscowości, której sprawa dotyczy. Celem konsultacji jest zebranie opinii i uwag mieszkańców
na temat zmiany rodzaju ww. miejscowości.

Niniejszą ankietę może wypełnić mieszkaniec miejscowości Antoniewo.

Czy jest Pani/Pan za przyjęciem zmiany rodzaju miejscowości z Antoniewo - część wsi Nowe Dąbie
na: Antoniewo - wieś

Proszę wstawić
znak X

Jestem za Jestem przeciw Wstrzymuję się

Zgłaszane uwagi / wnioski: ( proszę o wpisanie konkretnego wniosku/uwagi)

Imię i nazwisko*

Adres zamieszkania*

Data

(podpis)

Wypełnione formularze ankiet należy dostarczyć do Referatu Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich
Urzędu Miejskiego w Łabiszynie (pok. nr 14 - sekretariat), za pośrednictwem poczty na adres: Urząd
Miejski w Łabiszynie, ul. Plac 1000-lecia l, 89-210 Łabiszyn lub przesyłać w formie elektronicznej (w
postaci skanu po podpisaniu) na adres: urzad@labiszyn.pl

ł) informacja o przetwarzaniu danych na odwrocie ankiety

Id: 81949B4D-D047-4A08-BE1E-OB460178E12E. Przyjęty Strona l


